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Komunikat prasowy

%) z dn.20.IV.22

Ryga:

Iswiestja" zamieszczają rozkaz Trockiego do czerwonej armji

i floty „w którym przedstaw on zatarg pomiędzy Cziczerinem i Barthou w

sprawie propozycp rozbrojenia na posiedzeniu genueńskiej .W rozkazie Trockie-

go jest х_шіер następujący .Rosja ujawniła swoje dążenia pokojowe „Francja

jednak data do zrozunienia,i? nie chee wypuścić, broni z ręki,aby móc w dal-

szym ciągu gnę'givcśąfsłabszych i bezbronnych.Cazy rozkaz utrzymany w agiłacyjnym

тоді! 1:9хісиупэішещзтадідешдз`оу armja czerwona i flota wytrwaky na swym po-

sterunku jak" długo rzędy burżuazyjne sprzeciwiają się proponowanemu przez

bolszekaóvi rozbrojeni

a S WA verstenberg-Hanecki zastępujący obecnie Gziczerina w Koskwie

os'vrladcâyz przadstgmcţelom ргщде konferencja genueriska ma jagzgzo więk-

sze znaczenie dlapaństw bałtyckich i dla Polski nig dla Rosji sowieckie _

Hanecki sądzi,iż jest dosyć wgtpliwem czy państwa bałtyckie i Polska dzięki

wpływom angielskim i francuskim wytrwają przy programie konferencji ryskiej.

W Genui sądzi Hanecki ,że/państwa baztyckie i Polska winneby koorclvncmaé

wystąpienia swe ze stanomeklan delegacji sowietów.Jeśli rzecz będzie mała

się przeciwnie przyjść może do całkiem nleoczekmanych ewentualnego!

% Ryga.0d dZuższeco czasu wkadze Zotewskie wiedziały,1% bol

szewicy ppszczgjęrtu w kurs faższywe pieniądze.W zrięzku z tem podczas

świąt ochrana polityczna i policja Zotewska dokonały szeregu rewizji w róż-

nych częściach Rygi i zaaresztowały z górę, dwadzleocm sxeys osob za jmującycł

віє репуслев і please?. rublówek „Pośród aresztowgnych

znaj duje się wybitni członkowie miejscowych organum]:Lmkomumutycznych.

Takszywe pieniędze przywożono z Posji sow.Aresztowani przyznali się do winy.
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z dn.21.IV.22 r.

Вуса

7 Berlina donoszę do "Siegoçînià",i'z w tantejs symir poselstwie so-

  

   

wieckin odbył się szereg d przy ndz/isdn Bucharina w sprawie subwercono-

wania przez Moskwę komun w niemieclfichßmtralpy komitet niemieckiej

partji kommistycznej _ z

Nowy budżet subsydjfów przyjęto.Oprócz "Rothe Fahne" stworzone będzie w Ber-

linie jeszcze jedno wydawnictwo komunistyczne za rosyjskie pieniędz!

/Z Moskwy do шафи oficerów armji białych jest masowo

sdal 10 miljonów marek miesięcznie z Hoskwy .

stosowana annes’cjaßaloni przyjmowani do wojsk sowieckich pod warunkiem uzna

nia obecnego rzşduâişkszos'é oficeijówrz byłych armji Denikina i Wrangla

ótrzymała Juz odpowiednie stanowigka w szeregach bolszewicklchßi którzy

odmówili skorzystania z amnestji,pozostali w obozach koucentracyjnych/_

elsingfors.Pisma tutejsze, donoszę,iż wKronsztadzie z rozkazu

Trockiego rozyoczętq хришћани! remont statków wojennych.Statki mają być

gotowe do wypłypięcig! y 9 $

5 Henmerforska rada miejska w większości socjalistycznej powzięła

uchwałę usunięcia istniejącego w Hammerforsie pomnika wolności wzniesi onego

na pamiątkę wypędzenia bolgzewików.Fakt ten wywołaX duże wrażenie w Fin-

andji
   

 

Grupa amerykajskich—kapitalîstéw zaproponowała rzędowi Zotewskise

mu oddanie jej dla eksploatacji wolnego portu w Libawże na lat 50.Na tery-

'сох'јџш portowem ma być między ingeri zbudowana wielka fabryka parowozów

i maszyn preemyskowgch.Rzgd Zotewski $$$—£ trzecią część dochodów./
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